
 

Zarządzenie Nr 47/11  

Wójta Gminy Santok 

z dnia 19-09-2011r. 

 

 

w sprawie: powołania składów obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy 

Santok, celem  przeprowadzenia wyborów  do Sejmu i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Santok w 

wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 

października 2011 r. w składzie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

               Wójt Gminy Santok 

 

             Stanisław Chudzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 47/11 
Wójta Gminy Santok 
z dnia 19 września 2011 r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wawrowie,  
adres siedziby komisji: Sala Gimnastyczna w Wawrowie, Wawrów 46E 

 
1. Damian Grzegorz Baryczko    zam. Czechów 
2. Honorata Genowefa Dubicka   zam. Wawrów 
3. Mateusz Paweł Muchel    zam. Gralewo 
4. Krystyna Rajczyk    zam. Wawrów 
5. Kamila Halina Papkiewicz   zam. Janczewo 
6. Patrycja Marta Słomińska   zam. Stare Polichno 
7. Dorota Kinal     zam. Janczewo 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Janczewie,  
adres siedziby komisji: Sala Wiejska w Janczewie, Janczewo 24E 

 
1. Monika Podsiadło-Orzeł   zam. Janczewo 
2. Stanisław Dubicki    zam. Wawrów 
3. Ilona Maja Lech     zam. Gralewo 
4. Monika Patrycja Dopierała   zam. Janczewo 
5. Grzegorz Kuziak     zam. Janczewo 
6. Katarzyna Monika Pacek   zam. Płomykowo 
7. Małgorzata Wołoszczuk    zam. Janczewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gralewie,  
adres siedziby komisji: Sala Wiejska w Gralewie, Gralewo 48A 

 
1. Paweł Jakub Kiernicki   zam. Gralewo 
2. Anna Staciwa    zam. Wawrów 
3. Magdalena Maria Husak   zam. Gralewo 
4. Justyna Buse     zam. Lipki Wielkie 
5. Henryk Józef Nawrocki   zam. Janczewo 
6. Wiesław Krzysztof Zauer   zam. Gralewo 
7. Alicja Cierach    zam. Gorzów Wlkp. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Santoku,  
adres siedziby komisji: Gminna Biblioteka Publiczna w Santoku,  

Santok ul. Gorzowska 35 
 

1. Marta Bobrowska    zam. Santok 
2. Grzegorz Tomasz Staciwa   zam. Wawrów 
3. Beata Maria Zielińska   zam. Gralewo 
4. Jerzy Edward Klimczak   zam. Santok 
5. Anna Bigda     zam. Santok 
6. Joanna Anna Kowalicka-Siwak  zam. Santok 
7. Edyta Magda Delikowska   zam. Santok 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Starym Polichnie,  
adres siedziby komisji: Sala Wiejska w Starym Polichnie,  

Stare Polichno ul. Szkolna 9 
 

1. Andrzej Wojciech Bobrowski  zam. Santok 
2. Andrzej Kowalewski    zam. Baranowice 
3. Tomasz Roman Świercz   zam. Gralewo 
4. Roman Banaszak    zam. Lipki Wielkie 
5. Katarzyna Drelich    zam. Santok 
6. Marek Antoni Wieczorek   zam. Stare Polichno 
7. Dagmara Magdalena Kowalicka-Szymczak zam. Santok 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Lipkach Wielkich,  
adres siedziby komisji: Sala Wiejska w Lipkach Wielkich,  

Lipki Wielkie ul. Szosowa 72 
 

1. Magdalena Buse    zam. Lipki Wielkie 
2. Monika Kowalewska    zam. Baranowice 
3. Piotr Jan Czarnecki    zam. Gralewo 
4. Henryk Porańczyk    zam. Lipki Wielkie 
5. Michał Józef Muszyński   zam. Stare Polichno 
6. Aleksandra Anna Ciechorowska  zam. Santok 
7. Joanna Agnieszka Forster   zam. Lipki Wielkie 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 


